
   R O M Â N I A                  

           JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 609 

din 11 octombrie 2007 

 

privind soluţionarea contestaţiei depuse de domnul Aluaş Emil, candidat la concursul din 

data de 03.10.2007 pentru ocuparea postului de director la Filarmonica de Stat 

„Transilvania" Cluj Napoca 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul Direcţiei Economice nr.10655 / 2007 prin care se propune spre aprobare 

soluţionarea contestaţiei depuse de către domnul Aluaş Emil la concursul  organizat în data de 

03.10.2007 pentru ocuparea postului de director la  Filarmonica de Stat „Transilvania" Cluj 

Napoca;  

În conformitate cu : 

- art.5 alin. (4)  din Ordonanţa nr.26 din 14 iulie 2005 privind managementul instituţiilor 

de cultură, 

- art.104 alin. (1) lit. f) din Legea nr.215/2001 - republicată, privind administraţia publică 

locală, 

 În temeiul drepturilor conferite de 106 din Legea nr.215/2001 - republicată, privind 

administraţia publică locală, 

 

D I S P U N E : 

 

 Art. 1. Se respinge contestaţia  depusă de către domnul Aluaş Emil la concursul 

organizat în data de 03.10.2007 pentru ocuparea postului de director la Filarmonica de Stat 

„Transilvania" Cluj Napoca. 

 

 Art. 2. Dispoziţia de soluţionare a contestaţiei poate fi atacată în instanţă în condiţiile 

Legii contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificările ulterioare. 

 

 Art. 3.    Prezenta dispoziţie are caracter individual. 

 

Art.4.  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Preşedintele consiliului judeţean şi Direcţia Economică. 

 

 

             P R E Ş E D I N T E ,                                             A V I Z A T 

: 

            Marius-Petre Nicoară                                 SECRETA AL 

JUDEŢULUI , 

                                                                  Măriuca-Lucreţia Pop 

 



 
 


